中金基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销期内
承销证券的公告
根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同、招募说明书等有关规定，经履行适当审批程序，中金基金管理有限公司（“本公司”）管理的旗下基金参与了株洲中车时代电气股份有限公司（“时代电气”）首次公开发行股票并在科创板上市（“本次发行”）的网下申购，本公司股东中国国际金融股份有限公司为本次发行的联席主承销商。本次发行价格为31.38 元/股，由发行人和联席主承销商综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。
根据法律法规、基金合同及时代电气《首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》，现将获配信息公告如下：
	基金名称
	获配数量（股）
	获配金额（元）
	经纪佣金（元）

	中金泰顺12个月定期开放混合型证券投资基金
	18,005
	564,996.90
	2,824.98

	中金科创主题3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金
	31,325
	982,978.50
	4,914.89

	中金瑞和灵活配置混合型证券投资基金
	5,757
	180,654.66
	903.27

	[bookmark: _GoBack]中金MSCI中国A股国际质量指数发起式证券投资基金
	8,071
	253,267.98
	1,266.34

	中金新医药股票型证券投资基金
	3,555
	111,555.90
	557.78

	中金中证优选300指数证券投资基金(LOF)
	1,636
	51,337.68
	256.69

	中金中证500指数增强型发起式证券投资基金
	6,716
	210,748.08
	1,053.74

	中金沪深300指数增强型发起式证券投资基金
	5,982
	187,715.16
	938.58

	中金绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金
	3,217
	100,949.46
	504.75

	中金消费升级股票型证券投资基金
	5,870
	184,200.60
	921.00

注：本次网下发行不向网下投资者收取过户费和印花税等费用。配售对象的新股配售经纪佣金金额=配售对象最终获配金额×0.5%（四舍五入精确至分）。

特此公告

中金基金管理有限公司
2021年9月1日